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U.dad 	
(PESOS) 

CONCEPTO (c) Subejerddo (e) Ampifadones! 
Aprobado (d) 

(eta) 
Modificado Devengado Pagado 

1. Gasto No Etiquetado (lA+B+C+D) 739,300,000.00 258,835,993,52 998,138,993.52 300,543,720.73 294,188,724.13 697,595,272.79 

A. 	Gobierno (A=al+a2+a3+a4+a5+a6+a7+a8) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

al) Legislación 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

a2) Justicia 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

a3) Coordinación de la Política de Gobierno 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

a4) Relaciones Exteriores 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

aS) Asuntos Financieros y 1-tacendarios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

a6) Seguridad Nacional 0.00 0.00 000 0.00 0.00 0.00 

a7) Asuntos de Orden Público y de Seguridad Interior 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

a8) Otros Servicios Generales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

B. 	Desarrollo Social (B=bl+b2+b3+b4+b5+b6+b7) 739,300,000.00 258,838,993.52 998,138,993.52 300,543,720.73 294,188,724.13 697,595,272.79 

bl)Protección Ambiental 0,00 0.00 0,00 0.00 000 000 

b2) Vivienda y Servicios a la Comunidad 0.00 0.00 0.00 0.00 000 0.00 

b3) Salud 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

b4) Recreación, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

b5) Educación 739,300,000.00 258838,993.52 998,138,993.52 300,543,720.73 294,188,724.13 697,595,272.79 

b6) Protección Social 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

b7) Otros Asuntos Sociales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

C. 	Desarrollo Económico (Cc1+c2+c3+c4+c5+c6+c7+c8+c9) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

ci) Asuntos Económicos, Comerciales y Laborales en General 0.00 0.00 0.00 0(X) 0.00 0.00 

c2) Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza 0.00 0.00 0.00 0(X) 0(X) 0.00 

c3) Combustibles y Energía 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

c4) Minería, Manufacturas y Construcción 0.00 0.00 0.00 0.00 ((.00 0.00 

c5) Transporte 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

c6) Comunicaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 ((.00 0.00 

c7)Turismo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

c8) Ciencia, Tecnología e Innovación 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

c9) Otras Industrias y Otros Asuntos Económicos 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

D. 	Otras No Clasificadas en Funciones Anteriores (Ddl+d2+d3+d4) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

dI) Transacciones de la Deuda Pública / Costo Financiero de la Deuda 0.00 0.00 0.00 000 0.00 0.00 

d2) Transferencias, Participaciones y Aportaciones Entre Diferentes Niveles y Ordenes de Gobierno 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

d3) Saneamiento del Sistema Financiero 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 

d4) Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

11. Gasto Etiquetado (IIA+13+C+D) 5,557,632,483.00 519,805,321.86 6077,437,804.86 5,578,489,312.05 5,537,238,920,29 798,948,492.81 

A. 	Gobierno(A'al+a2+a3+a4+a5+a6+a7+a8) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

al) Legislación 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

a2) Justicia 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

a3) Coordinación de la Política de Gobierno 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 000 

a4) Relaciones Exteriores 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

aS) Asuntos Financieros y Hacendanos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

a6) Seguridad Nacional 1 	 0.00 0.00  000 0.00 0.00 1 	 0.00 
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CONCEPTO (c) Sub.j.rddo (a) Ampllaclones/ 
Aprobado Cd) Modificado Devengado Pagado 

(Re ) 

a7) Asuntos de Orden Público y de Seguridad Interior 0.00 0.00 0.0() 0.00 0.00 0.00 

aS) Otros Servicios Generales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

B. 	Desarrollo Social (Bb 1+b2+b3+b4+bS+b6+b7) 5,857,632,483.00 519,805,321.86 6,377,437,804.86 5,578,489,312.05 5,537,238,920.29 798,948,492.81 

bI) Protección Ambiental 0.00 0.00 0.00 000 0,00 0.00 

b2) Vivienda y Servicios a la Comunidad 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

b3) Salud 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 000 

b4) Recreación, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

b5) Educación 5,857,632,483.00 519,805,321.86 6.377,437,804,86 5,578,489,312.05 5537,238,920.29 798,948,492.81 

b6) Protección Social 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 

b7) Otros Asuntos Sociales 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

C. 	Desarrollo Económico (C'=cl+c2+c3+c4+c5+c6+c7+c8+c9) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

cl) Asuntos Económicos, Comerciales y Laborales en General 0.00 0.00 000 0.00 0.00 0.00 

c2) Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

c3) Combustibles y Energía 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

c4) Minería, Manufacturas y Construcción 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

c5) Transporte 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

c6)Comunicaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 

c7) Turismo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

c8) Ciencia, Tecnología e Innovación 0.00 0.00 000 0.00 0.00 0.00 

c9) Otras Industrias y Otros Asuntos Económicos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

D. 	Otras No Clasificadas en Funciones Anteriores (D=dI+d2+d3-I-d4) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

di) Transacciones de la Deuda Pública/ Costo Financiero de la Deuda 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 

d2) Transferencias, Participaciones y Aportaciones Entre Diferentes Niveles y Órdenes de Gobierno 0.0() 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

d3) Saneamiento del Sistema Financiero 0.00 0.00 0(5) 0.00 0.00 0.00 

d4) Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores 0.00 0.00 0(5) 0.00 0.00 0.00 

DL Total de Egresos (111-1+11) 6,596,932,483.00 778,644,315.38 7,375,576,798.38 5,879,033,032.78 5,831,427,644.42 1,496,543,765.60 

Nota: El gasto etiquetado considera recursos autorizados por la Federación y  el Estado, formalizados a través de Convenios de Apoyo Financiero. 
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